8

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司 342,623,580 股股份，

占上市公司总股本的 35.27%，表决权比例为 35.27%。其中，符冠华直接持有上

市公司 204,126,710 股股份，占上市公司总股本的 21.01%，表决权比例为 21.01%；

王军华直接持有上市公司 138,496,870 股股份，占上市公司总股本的 14.26%，表

决权比例为 14.26%。

二、本次权益变动方式

2020 年 8 月 21 日，信息披露义务人符冠华、王军华与广州国发基金、珠江

实业集团签署《合作框架协议》、《股份转让协议》；珠江实业集团与上市公司签

署《股份认购协议》。

（1）根据《股份转让协议》，符冠华将其持有的上市公司 29,142,179 股股份

转让给广州国发基金，王军华将其持有的上市公司 19,428,120 股股份转让给广州

国发基金。符冠华、王军华合计转让的股份数量为 48,570,299 股，占本次权益变

动前上市公司股份总数的 5.00%。

（2）根据《股份认购协议》，上市公司拟以定价方式向特定对象发行

291,421,794 股股份，募集资金不超过 2,389,658,710.80 元，珠江实业集团拟认购

全部股份，且认购的股份数量不超过发行前总股本的 30%，认购金额不超过

2,389,658,710.80 元。

（3）根据《合作框架协议》，符冠华、王军华同意并承诺，在本次向特定对

象发行股票完成的同时，放弃其所持上市公司 12,600 万股股份（其中，符冠华

放弃所持上市公司 7,500 万股股份，王军华放弃所持上市公司 5,100 万股股份）

所对应的表决权。

上述《股份转让协议》、《股份认购协议》以及表决权放弃相关事宜全部实施

后：信息披露义务人合计持有上市公司股份为 294,053,281 股，占本次权益变动

9

后上市公司总股本的 23.29%，表决权比例为 13.31%。其中，符冠华持有上市公

司股份为 174,984,531 股，占本次权益变动后上市公司总股本的 13.86%，表决权

比例为 7.92%；王军华持有上市公司股份为 119,068,750 股，占本次权益变动后

上市公司总股本的 9.43%，表决权比例为 5.39%。

三、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份的情

况

本次权益变动前后，信息披露义务人合计持有的苏交科股份变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股）
占总股本

比例

表决权

比例
数量（股）

占总股本

比例

表决权

比例

符冠华 204,126,710 21.01% 21.01% 174,984,531 13.86% 7.92%

王军华 138,496,870 14.26% 14.26% 119,068,750 9.43% 5.39%

合计 342,623,580 35.27% 35.27% 294,053,281 23.29% 13.31%

注 1：本次权益变动前信息披露义务人的持股数为截至 2020 年 7 月 31 日，本次权益变

动后占总股本比例、表决权比例均系按照向特定对象发行股票完成后的总股本计算。

注 2：信息披露义务人的本次权益变动系《股份转让协议》、《股份认购协议》以及表决

权放弃相关事宜全部实施。

四、本次权益变动相关协议的主要内容

1、协议双方

甲方：符冠华（甲方1）、王军华（甲方2）

乙方：广州国发基金（乙方1）、珠江实业集团（乙方2）

2、《合作框架协议》约定的主要内容

（1）交易安排

①乙方1受让甲方所持公司部分股份

根据《股份转让协议》，甲方1将其持有的上市公司29,142,179股股份（占本

次发行前公司股份总数的3%）依法转让给乙方1；甲方2将其持有的上市公司

19,428,120股股份（占本次发行前公司股份总数的2%）依法转让给乙方1。乙方1

合计受让的股份数量为48,570,299股，占本次发行前公司股份比例为5%。

本次股份转让将在本次股份转让生效条件达成后（包括本次向特定对象发行

股票取得中国证监会同意注册的批复等）后实施。

②乙方2认购公司本次发行的全部股份

10

乙方2与上市公司签署《股份认购协议》，上市公司拟向乙方2以锁价方式发

行股份291,421,794股，募集资金不超过2,389,658,710.80元。